ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МАКУШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	РЕШЕНИЕ

	03 ноября 2023 года
	№ 61/156-5

	г. Макушино

О подведении итогов муниципальной олимпиады по избирательному праву и избирательному процессу среди школьников 10-11 классов общеобразовательных учреждений Макушинского муниципального округа
Руководствуясь решением территориальной избирательной комиссии Макушинского муниципального округа от 25.09.2023 года № 59/152-5 «О проведении муниципальной олимпиады по избирательному праву и избирательному процессу среди школьников 10-11 классов общеобразовательных учреждений Макушинского муниципального округа», территориальная избирательная комиссия Макушинского муниципального округа решила:
1. Определить победителей и призеров муниципальной олимпиады по избирательному праву и избирательному процессу среди школьников 10 классов общеобразовательных учреждений Макушинского муниципального округа:

1 место – Джапаров Тимур Аскарович, ученик 10 класса, МКОУ «Сетовенская средняя общеобразовательная школа», вручить диплом первой степени;

2 место –  Самара Илья Мохамедович, ученик 10 класса МБОУ «Макушинская средняя общеобразовательная школа №1», вручить диплом второй степени;

3 место – Горбунова Екатерина Николаевна, ученица 10 класса  МКОУ «Маршихинская средняя общеобразовательная школа», вручить диплом третьей степени.
2. Определить победителей и призеров школьной Олимпиады по избирательному праву и избирательному процессу среди школьников 11 классов общеобразовательных учреждений Макушинского муниципального округа:

1 место – Матвеева Виктория Сергеевна, ученица 11 класса МБОУ «Макушинская средняя общеобразовательная школа №1», вручить диплом первой степени ;

2 место – Грекова Ксения Владимировна, ученица 11 класса МБОУ «Макушинская средняя общеобразовательная школа №1», вручить диплом второй степени;

3 место – Шипилов Михаил Юрьевич, ученик 11 класса МБОУ «Макушинская средняя общеобразовательная школа №1», вручить диплом 3 степени.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курганской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Макушинского муниципального округа.

	Председатель территориальной избирательной комиссии
Макушинского муниципального округа

	Е.В.Горченева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
Макушинского муниципального округа

	М.В. Кайчева